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Fiche produit 

Réflectomètre fibre optique (OTDR) | Monomode et multimode 

Réf : R240-QIP 

Longueurs d'ondes 850, 1300, 1310, 1550, (PON) 1625 nm 

Dynamique (dB) 29/30 MM, 37/38 SM, 36 PON 

Zones mortes Événement : 1m / Atténuation : 5m 

Précision distances +- (0.75m + 0.005% x dist. + échantillonnages de rés.) 

Stockage  Environ 40 000 résultats 

Gamme sensibilité de -77 dBm à +5 dBm 

Zones mortes Événement : 1m / Atténuation : 5m 

Résolution 0.01 dB 

Livré avec Connecteurs LC/SC/ST/FC/2.5 mm/1.25 mm 

Incertitude  

+- 0.25 dB de 0 à -65 dBm 

+- 0.35 dB de 0 à +5 dBm 

+- 0.35 dB de -65 à -77 dBm 
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